
 
UCHWAŁA  4/II/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 
Z DNIA  14.12.2010 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy  Piaseczno. 
 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 
ust.2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 223  poz.1458  z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia  18 marca 2009  r.  w sprawie wynagradzania pracowników  
samorządowych (Dz.U. Nr 50  poz. 398 z późn.zm.), Rada Miejska uchwala,  co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w 
następującej wysokości: 
Wynagrodzenie zasadnicze        -  6.000,00 zł. 
Dodatek funkcyjny        -  1.950,00 zł. 
Dodatek specjalny - 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,  
                                                             tj.  3.180,00  zł. 
Dodatek za wysługę lat -  20 % wynagrodzenia zasadniczego   tj.  1.200,00 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały RM w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta  
i Gminy  Piaseczno. 

 
 
 
 W związku  ze złoŜeniem ślubowania   i rozpoczęciem sprawowania mandatu 
przez Burmistrza Zdzisława Lisa  niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie   
ustalenia wynagrodzenia. Kwoty wynagrodzenia dla Burmistrza uwzględniają 
ograniczenie, o którym mowa w art. 37 ust. 3 ustawy o pracownikach 
samorządowych. Zgodnie z tym przepisem maksymalne miesięczne 
wynagrodzenie burmistrza  nie moŜe przekroczyć w ciągu miesiąca łącznie z 
dodatkiem za wieloletnią pracę - siedmiokrotności kwoty bazowej ustalonej w 
ustawie budŜetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. 
W myśl przepisów ustawy budŜetowej na 2010 r. kwota ta wynosi 2716,71 co 
oznacza, Ŝe maksymalne wynagrodzenie burmistrza nie moŜe przekroczyć 
siedmiokrotności tej kwoty, tj. 19.016,97 zł.  

 
 

 
 
 

 
 


